
  Протокол матча   Весенний сезон Открытая Любительская Футбольная Лига 8х8
Челябинск / Весенний Кубок ОЛФЛ

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Оренбуржец : Состав команды на игру   Кузнец : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдельхади Абдельхалек
Антипин Леонид
Апальков Богдан
Ахматов Дильшат
Васякин Евгений
Волков Александр
Герасименко Павел
Герасимов Дмитрий
Емельянов Антон
Захаров Илья
Иванников Иван
Игнатов Дмитрий
Касаткин Алексей
Куватов Рустамбек
Лапай Константин
Михневич Александр
Орипов Некруз
Пилюшко Максим
Пистер Глеб
Русских Арсен
Тауфик Марван
Ткаченко Максим
Третьяк Михаил
Чуваков Сергей

  # Фамилия Имя Предупреждения

Ахмадеев Ильфат
Волков Владислав
Галяткин Иван
Герасимов Дмитрий
Гизатулин Альфир
Головин Павел
Гришаненков Илья
Ильин Артем
Камардин Роман
Караашев Харалампий
Котков Димьян
Кузмич Андрей
Легащёв Данил
Муратов Рамзик
Нестеров Никита
Нургалин Ринат
Нухов Руслан
Постовалов Александр
Прядеин Александр
Рогожин Александр
Сайфимулюков Ринат
Силиян Виктор
Сомов Валентин
Спирин Павел
Султанов Денис
Фройденбергер Виктор
Хакимов Вадим
Чирков Игорь
Шмыгарев Михаил

  # Гол Пас Время
1
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков



  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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